
 

 

Uchwała Nr XLIV/290/14 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia  29 kwietnia 2014 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, z 2014 r. 

poz. 379) uchwala się, co następuje:  

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmian „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk Podlaski” uchwalonego uchwałą  

Nr V/26/99 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 27 stycznia 1999 r, zmienionego 

Uchwałami Rady Miasta Bielsk Podlaski: Nr XXXIII/184/05 z dnia 29 marca 2005 r,  

Nr XLVIII/230/05 z dnia 29 listopada 2005 r., Nr LIV/273/06 z dnia 30 maja 2006 r,  

Nr XXVII/129/08 z dnia 12 sierpnia 2008 r. oraz Nr XVI/100/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2012 r. w granicach administracyjnych miasta Bielsk Podlaski, w zakresie 

wynikającym z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

2. Zmiany obejmą tekst i rysunek studium. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady  

/-/ Kazimierz Henryk Leszczyński 

 

 


